
UCHWAŁA NR XX/153/21 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 11 ust. 1, art. 11a i  art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r., poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Świeckiego nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 108/1 o pow. 0.2656 ha w obrębie Osie, gmina Osie, zapisanej w księdze wieczystej KW 
BY1S/00031588/4, stanowiącej własność Gminy Osie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Roman Waśkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689BD77B-F00C-4BB4-B901-41577AF63C45. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 22 lutego 2021 r. Starostwo Powiatowe w Świeciu zwróciło się z wnioskiem o

uregulowanie stanu prawnego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 108/1 o pow. 0,2656

ha w obrębie Osie będącą własnością Gminy Osie a faktycznie zajętej pod pas drogi powiatowej nr 1202

(Łuby) . Starostwo wniosło prośbę o przekazanie ww. działki jako darowizny.

Zasadnym jest przekazanie ww. działki do zasobów nieruchomości Powiatu Świeckiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689BD77B-F00C-4BB4-B901-41577AF63C45. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

